[image: image1.jpg]

Сельский Совет  Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
 От 11 января  2016 года

                № 1
Об отмене решения сельского Совета Новосельского сельсовета от 27.12.2010 г № 94.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством положения «Об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области»
сельский Совет Решил:
1. Решение от 27.12.2010 года № 94 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Новосельского сельсовета» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, налоговой политике и финансам.

Глава местного самоуправления
      Л.В.Каляманова